


Edição 2.107 | Ano 17
08 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA:PROCESSO ADMINISTRATIVO N°550/2024, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AYDRJYAZ-8VQMAW5U-MNHIKTDV-QVYX0JGO
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



a 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 

Ø CNPJ: 13.655.43610001-80 
TEL: (77) 3623— 2145 FAX: (71) 36232 239 —www.saodesiderio.ba.gov.br  

ERRATA 

O MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO, por meio do Setor Jurídico, comunica aos interessados que a 

homologação/ratificação da Inexigibilidade de Licitação n° 033/2024, Processo Administrativo n°550/2024, 

publicada no Diário Oficial em 01 de julho de 2024 (Edição n°2.097! Ano 17/ páginas 39 a 40): 

ONDE SE LÊ: 

A Prefeitura Municipal de São Desidério/BA, em conformidade com artigo 74, inciso II e §20  da lei da Lei 

Federal n.° 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende efetivar a contratação de empresa 

para realização de show artístico, durante a festa de "SÃO PEDRO', com apresentação especifica no dia 

07 de julho de 2024, no distrito de Sitio Grande - São Desidério/BA, conforme programação do evento. 

LEIA-SE: 

A Prefeitura Municipal de São Desidério/BA, em conformidade com artigo 74, inciso II e §20  da lei da Lei 

Federal n.° 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende efetivar a contratação de empresa 

para realização de show artístico, durante a festa de 'sÃo PEDRO', com apresentação especifica no dia 

07 de julho de 2024, no distrito de Roda Velha - São Desidério/BA, conforme programação do evento. 

D'  Ra~ Magna 9. Santos 
dvoaa 

VANNE MA IM NTOS 
OAB/BA 58.325 

Pça Emerson Barbosa, n 01— Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145 

Edição 2.107 | Ano 17
08 de julho de 2024

Página 3

ERRATA:PROCESSOADMINISTRATIVON°550/2024,

Certificação Digital: AYDRJYAZ-8VQMAW5U-MNHIKTDV-QVYX0JGO
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA:PROCESSO ADMINISTRATIVO N°550/2024,


		2024-07-08T17:15:58-0300




